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DECRETO N. …77…  DEL …10 giugno 2021… 

 

 

OGGETTO: Assegnazione di contributi ai Comuni per l’adozione di varianti agli strumenti urbanistici di 

adeguamento alla disciplina per i crediti edilizi da rinaturalizzazione (art. 7 della L.R. n. 39 del 29 

dicembre 2020). Approvazione delle graduatorie e assegnazione dei finanziamenti. 

 

NOTE PER LA TRASPARENZA: 

Con il presente provvedimento si approva, ai sensi della L.R. n. 39 del 29 dicembre 2020 e secondo le 

modalità e i criteri, di cui al bando approvato con DGR n. 301 del 16 marzo 2021, l’elenco generale delle 

domande pervenute e delle graduatorie delle istanze ammissibili, nonché l’assegnazione dei relativi 

finanziamenti a valere sulle risorse disponibili nell’esercizio finanziario in corso. 

 

 

IL DIRETTORE DELLA 

DIREZIONE PIANIFICAZIONE TERRITORIALE 

 

VISTA la legge regionale n. 14 del 4 aprile 2019 “Veneto 2050: politiche per la riqualificazione urbana e la 

rinaturalizzazione del territorio e modifiche alla legge regionale 23 aprile 2004, n. 11 "Norme per il governo del 

territorio e in materia di paesaggio"” che introduce lo strumento, denominato Crediti Edilizi da Rinaturalizzazione 

(di seguito CER), riconosciuto dalla pianificazione urbanistica comunale in attuazione di quanto previsto 

dall’articolo 5 della legge regionale 6 giugno 2017, n. 14, a seguito della completa demolizione dei manufatti 

incongrui e della rinaturalizzazione del suolo, secondo quanto previsto dall’articolo 4 della legge regionale 

14/2019. 

VISTO l’art. 7 della L.R. 39/2020 con il quale la Regione, al fine di favorire l’adeguamento degli strumenti 

urbanistici alla disciplina per i CER, concede ai Comuni nell’anno 2021 un contributo per la redazione delle 

varianti di cui all’art. 4, comma 2, della L.R. 14/2019 per un importo complessivo di euro 200.000,00. 

VISTA la DGR n. 301 del 16 marzo 2021, pubblicata sul BURV n. 46 del 6 aprile 2021, con la quale la Giunta 

regionale ha approvato il Bando nel quale sono stabiliti i criteri e le modalità per accedere ai finanziamenti per 

l’approvazione della variante allo strumento urbanistico comunale finalizzata all’individuazione dei manufatti 

incongrui la cui demolizione e rinaturalizzazione genera il riconoscimento dei CER. 

PRESO ATTO che la DGR 301/2021 individua, per l’assegnazione del contributo, due categorie di Comuni, una 

categoria include i Comuni con popolazione pari o superiore a 5.000 abitanti e l’altra categoria include i Comuni 

con popolazione inferiore a 5.000 abitanti. 

RILEVATO che alla data di scadenza del termine di presentazione delle domande sono pervenute dai Comuni alla 

Regione del Veneto n. 201 istanze, di cui n. 127 sono relative alla categoria di comuni con popolazione pari o 

superiore ai 5.000 abitanti e n. 74 sono relative alla categoria di Comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti, 

come evidenziato nell’Allegato A del presente atto. 

ACCERTATO che dall’istruttoria delle 201 istanze di finanziamento presentate dai Comuni risultano n. 3 istanze, 

relative alla categoria di Comuni con popolazione pari o superiore ai 5.000 abitanti, non ammissibili per invio della 

domanda oltre il termine di scadenza previsto dal paragrafo 4.1 del Bando.  
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CONSIDERATO che le risorse destinate al finanziamento delle iniziative, di cui all’avviso approvato con la citata 

DGR n. 301/21, ammontano a complessivi euro 200.000,00, di cui euro 120.000,00 stanziati per la categoria 

relativa ai Comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti, ed euro 80.000,00 stanziati per la categoria relativa ai 

Comuni con popolazione pari o superiore a 5.000 abitanti. 

VISTO che con DGR 301/2021 l’importo del contributo per la redazione delle varianti di cui all’art. 4, comma 2, 

della L.R. 14/2019 è stabilito in euro 4.000,00 per ciascun beneficiario. 

ACCERTATO che dall’istruttoria delle istanze ritenute ammissibili, sulla base dei criteri stabiliti dal Bando, 

allegato A della DGR 301/2021, risultano così finanziabili nel rispetto delle risorse disponibili: 

• n. 20 istanze per la categoria relativa ai Comuni con popolazione pari o superiore a 5.000 abitanti Allegato B, per 

un valore complessivo pari a euro 80.000,00; 

• n. 30 istanze per la categoria relativa ai Comuni con popolazione inferiore a 5.000 abitanti Allegato B, per un 

valore complessivo pari a euro 120.000,00. 

VISTE le graduatorie, in base al punteggio ottenuto e alle risorse finanziarie disponibili, si dispone l’assegnazione 

dei finanziamenti ai soggetti identificati nell’Allegato B. 

PRESO ATTO, come previsto al paragrafo 6.2 dell’allegato A alla DGR 301/2021, che le graduatorie delle 

domande considerate ammissibili ma non finanziate per esaurimento delle risorse finanziarie disponibili, di cui 

all’Allegato C al presente Decreto, sono valide fino alla data del 31 dicembre 2021. 

PRESO ATTO che con la succitata DGR 301/2021 si è disposto che la copertura finanziaria della spesa, pari a euro 

200.000,00 è disposta a carico dei fondi stanziati sul capitolo di spesa n. 104257 “Interventi a sostegno dei Comuni 

per l'adozione di varianti agli strumenti urbanistici di adeguamento alla disciplina per i crediti edilizi da 

rinaturalizzazione - Contributi agli investimenti (Art. 7, L.R. 29/12/2020, n. 39)” del Bilancio di previsione 2021-

2023. 

PRESO ATTO che con proprio decreto n. 27 del 30 marzo 2021, come previsto dalla DGR 301/2021, si è 

provveduto a prenotare (prenotazione n. 5537) la somma complessiva del finanziamento di euro 200.000,00 sul 

capitolo di spesa n. 104257 “Interventi a sostegno dei Comuni per l'adozione di varianti agli strumenti urbanistici 

di adeguamento alla disciplina per i crediti edilizi da rinaturalizzazione - Contributi agli investimenti (Art. 7, L.R. 

29/12/2020, n. 39)” del bilancio di previsione 2021-2023, con imputazione all’esercizio finanziario 2021. 

PRESO ATTO che i contributi assegnati ai Comuni beneficiari, nel rispetto della graduatoria, saranno trasferiti 

successivamente alla sottoscrizione del Protocollo d’Intesa tra il Comune e la Regione del Veneto, di cui al modello 

approvato con DGR 301/2021. 

VISTO il decreto legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 “Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 

civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche 

amministrazioni”. 

VISTA la legge regionale 23 aprile 2004, n. 11 “Norme per il governo del territorio e in materia di paesaggio”. 

VISTA la legge regionale 14 aprile 2019, n. 14 “Veneto 2050: politiche per la riqualificazione urbana e la 

rinaturalizzazione del territorio e modifiche alla legge regionale 23 aprile 2004, n. 11 "Norme per il governo del 

territorio e in materia di paesaggio". 

VISTA la deliberazione della Giunta regionale 16 marzo 2021, n. 301 “Assegnazione di contributi ai Comuni per 

l'adozione di varianti agli strumenti urbanistici di adeguamento alla disciplina per i crediti edilizi da 

rinaturalizzazione. Art. 7 della L.R. n. 39 del 29 dicembre 2020. Definizione criteri e approvazione bando 2021”. 
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VISTO il decreto del Direttore della Direzione Pianificazione Territoriale dell’Area Infrastrutture, Trasporti, Lavori 

Pubblici, Demanio n. 27 del 30 marzo 2021 “Assegnazione di contributi ai Comuni per l’adozione di varianti agli 

strumenti urbanistici di adeguamento alla disciplina per i crediti edilizi da rinaturalizzazione. Art. 7 della L.R. n. 

39 del 29 dicembre 2020. DGR 301 del 16 marzo 2021. Avvio procedura per l’erogazione dei finanziamenti 

nell’anno 2021: prenotazione dell’importo di euro 200.000,00 sul capitolo di spesa n. 104257 del bilancio di 

previsione 2021-2023”. 

VISTA la documentazione amministrativa citata in premessa, agli atti della Direzione Pianificazione Territoriale; 

VISTO l’art. 2, comma 2, della legge regionale n. 54 del 31 dicembre 2012 “Legge regionale per l’ordinamento e 

le attribuzioni delle strutture della Giunta regionale in attuazione della legge regionale statutaria 17 aprile 2012 n. 

1 Statuto del Veneto”. 

 

 

DECRETA 

 

 

1. di approvare le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. di approvare le risultanze dell’istruttoria delle istanze pervenute per l’adeguamento degli strumenti urbanistici 

alla disciplina per i CER Allegato A; 

3. di approvare la graduatoria delle istanze ammesse al contributo relative ai Comuni con popolazione pari o 

superiore a 5.000 abitanti e la graduatoria delle istanze ammesse al contributo relative ai Comuni con 

popolazione inferiore a 5.000 abitanti Allegato B; 

4. di approvare la graduatoria delle istanze ammissibili al contributo relative ai Comuni con popolazione pari o 

superiore a 5.000 abitanti e la graduatoria delle istanze ammissibili relative ai Comuni con popolazione 

inferiore a 5.000 abitanti Allegato C, non finanziabili per esaurimento delle risorse disponibili; 

5. di prendere atto che, come previsto nel paragrafo 6.2 dell’allegato A alla DGR 301/2021, le graduatorie di cui 

all’Allegato C al presente Decreto, sono valide fino alla data del 31 dicembre 2021; 

6. di assegnare e concedere il contributo di euro 4.000,00, in base al punteggio ottenuto e alle risorse finanziarie 

disponibili, ai Comuni indicati nell’Allegato B; 

7. di procedere alla sottoscrizione dei Protocolli d’Intesa tra la Regione del Veneto e i Comuni ammessi al 

contributo, nei quali sono stabilite le modalità di erogazione del contributo concesso, gli impegni reciproci, i 

tempi per l’approvazione della variante agli strumenti urbanistici alla disciplina per i CER, nonché le cause di 

revoca del contributo; 

8. di prendere atto che all’impegno di spesa relativo al contributo di che trattasi a favore dei soggetti di cui al 

precedente art. 6, si provvederà con propri successivi atti nei limiti della prenotazione di spesa n. 5537 assunta 

per euro 200.000,00 sul capitolo di spesa n. 104257 “Interventi a sostegno dei Comuni per l'adozione di 

varianti agli strumenti urbanistici di adeguamento alla disciplina per i crediti edilizi da rinaturalizzazione - 

Contributi agli investimenti (Art. 7, L.R. 29/12/2020, n. 39)”, esercizio finanziario 2021, con proprio decreto n. 

27 del 30 marzo 2021; 

9. di comunicare il presente decreto ai Comuni che risultano beneficiari del contributo; 

10. di informare che contro il presente decreto può essere proposto ricorso giurisdizionale avanti il Tribunale 

Amministrativo Regionale del Veneto entro 60 giorni dall’avvenuta pubblicazione nel Bollettino Ufficiale 

della Regione del Veneto (legge 6 dicembre 1971 n. 1034 e d.lgs. 2 luglio 2010 n. 104) ovvero, 
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alternativamente, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dal medesimo termine 

(DPR 24 novembre 1971 n. 1199); 

11. di dare atto che il presente provvedimento è soggetto a pubblicazione ai sensi dell’articolo 23, comma 1, lett. 

d) e artt. 26 e 27 del decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33; 

12. di pubblicare integralmente il presente atto nel Bollettino ufficiale della Regione. 

 

arch. Salvina Sist 



 
                    giunta regionale 
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ELENCO DOMANDE PERVENUTE 
 

COMUNE PROV 

DOMANDA RICEZIONE DOMANDA 
CATEGORIA 

COMUNE 

MOTIVO DI ESCLUSIONE 

prot. n.  data prot. n.  data ora 
inf.  

5.000 
abitanti 

uguale 
sup. 

5.000 
abitanti 

1 Mestrino PD 3873 06/04/2021 154640 06/04/2021 15:56   X   

2 Noventa Padovana PD 6252 06/04/2021 154782 06/04/2021 16:54   X   

3 Follina TV 3901 06/04/2021 155391 07/04/2021 8:23 X     

4 Torri di Quartesolo VI 8121 06/04/2021 155436 07/04/2021 8:29   X   

5 Lonigo VI   06/04/2021 155496 07/04/2021 8:35   X   

6 Urbana PD 1605 06/04/2021 155590 07/04/2021 8:58 X     

7 Saccolongo PD 2603 07/04/2021 155962 07/04/2021 10:02 X     

8 Tarzo TV 2448 07/04/2021 156002 07/04/2021 10:07 X     

9 Feltre BL 9674 07/04/2021 156075 07/04/2021 10:13   X   

10 Borgo Valbelluna BL 7727 07/04/2021 156172 07/04/2021 10:22   X   

11 Quarto d'Altino VE 4849 07/04/2021 156199 07/04/2021 10:25   X   

12 Taglio di Po RO 4635 07/04/2021 156241 07/04/2021 10:31   X   

13 Cornuda TV 4484 07/04/2021 156296 07/04/2021 10:37   X   

14 Loria TV 3737 07/04/2021 156358 07/04/2021 11:09   X   

15 Tribano PD 3107 07/04/2021 156431 07/04/2021 11:16 X     

16 Campagna Lupia VE 3420 07/04/2021 156604 07/04/2021 11:29   X   

17 Brendola VI 5504 07/04/2021 156979 07/04/2021 11:48   X   

18 Crespadoro VI 1955 07/04/2021 157093 07/04/2021 11:58 X     

19 Maserada TV 5410 07/04/2021 157475 07/04/2021 12:28   X   

20 Ponzano Veneto TV 7083 07/04/2021 157620 07/04/2021 12:36   X   

21 Pontelongo PD 2568 07/04/2021 157646 07/04/2021 12:37 X     
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22 Badia Polesine RO 7126 07/04/2021 157684 07/04/2021 12:39   X   

23 Veggiano PD 2969 07/04/2021 157809 07/04/2021 12:48 X     

24 Cavarzere VE 5446 07/04/2021 157856 07/04/2021 12:56   X   

25 Longare VI 5022 07/04/2021 157874 07/04/2021 12:58   X   

26 Romano d'Ezzelino VI 5326 07/04/2021 157898 07/04/2021 13:00   X   

27 Bolzano Vicentino VI 3802 07/04/2021 157941 07/04/2021 13:05   X   

28 Roncade TV 7712 07/04/2021 158948 07/04/2021 15:15   X   

29 Candiana PD 1950 07/04/2021 159008 07/04/2021 15:23 X     

30 Spinea VE 13211 07/04/2021 159164 07/04/2021 15:51   X   

31 Malcesine VR 5442 07/04/2021 159217 07/04/2021 16:16 X     

32 Fregona TV 3206 07/04/2021 159243 07/04/2021 16:30 X     

33 Crocetta del Montello TV   07/04/2021 159306 07/04/2021 17:00   X   

34 Legnago VR 14248 07/04/2021 159312 07/04/2021 17:07   X   

35 San Vendemiano TV 5566 07/04/2021 159334 07/04/2021 17:21   X   

36 Preganziol TV 9419 07/04/2021 159360 07/04/2021 17:43   X   

37 Fiesso d'Artico VE 4274 07/04/2021 159375 07/04/2021 17:50   X   

38 Ceggia VE 4035 07/04/2021 159385 07/04/2021 17:59   X   

39 Altivole TV 4477 07/04/2021 159399 07/04/2021 18:28   X   

40 Portogruaro VE 16328 07/04/2021 159403 07/04/2021 18:39   X   

41 Borso del Grappa TV 3990 07/04/2021 159414 07/04/2021 19:04   X   

42 Cologna Veneta TV 6849 08/04/2021 159709 08/04/2021 8:22   X   

43 Breda di Piave TV 4493 08/04/2021 159975 08/04/2021 9:34   X   

44 Quinto Vicentino VI 3322 08/04/2021 160398 08/04/2021 10:57   X   

45 Torreglia PD 3541 08/04/2021 160403 08/04/2021 10:58   X   

46 Piazzola sul Brenta PD 6289 08/04/2021 161141 08/04/2021 13:14   X   

47 Granze PD 2012 08/04/2021 161235 08/04/2021 13:46 X     

48 Fossalta di Portogruaro VE 2568 08/04/2021 161272 08/04/2021 13:58   X   

49 Buttapietra VR 3219 08/04/2021 161305 08/04/2021 14:09   X   

50 San Giovanni Ilarione VR 3573 08/04/2021 161526 08/04/2021 15:37 X     

51 Lavagno VR 5036 08/04/2021 161682 08/04/2021 16:22   X   

52 San Stino di Livenza VE 5272 08/04/2021 161853 08/04/2021 17:23   X   
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53 Villanova di Camposampiero PD 3121 08/04/2021 161888 08/04/2021 17:39   X   

54 Padova PD 160993 08/04/2021 161929 08/04/2021 18:05   X   

55 Vescovana PD 1816 08/04/2021 161932 08/04/2021 18:12 X     

56 Ronco all'Adige VR 4896 09/04/2021 162527 09/04/2021 9:35   X   

57 Canaro RO 2280 09/04/2021 162893 09/04/2021 10:47 X     

58 Noventa di Piave VE 5349 09/04/2021 162980 09/04/2021 11:07   X   

59 Lendinara RO 8811 09/04/2021 163017 09/04/2021 11:17   X   

60 Carbonera TV 6167 09/04/2021 163390 09/04/2021 12:30   X   

61 San Biagio di Callalta TV 8551 09/04/2021 163483 09/04/2021 12:44   X   

62 Roana VI 6011 09/04/2021 163565 09/04/2021 12:59 X     

63 Brogliano VI 3321 09/04/2021 163711 09/04/2021 13:37 X     

64 Albaredo d'Adige VR 3927 09/04/2021 163758 09/04/2021 13:50   X   

65 Val di Zoldo BL 2947 12/04/2021 165607 12/04/2021 11:38 X     

66 Campo San Martino PD 3228 12/04/2021 166251 12/04/2021 13:38   X   

67 Sant'Ambrogio di Valpolicella VR 6310 12/04/2021 166387 12/04/2021 14:13   X   

68 Motta di Livenza TV 7050 12/04/2021 166475 12/04/2021 14:39   X   

69 Borgo Veneto PD   12/04/2021 166660 12/04/2021 15:32   X   

70 Jesolo VE 26081 12/04/2021 166736 12/04/2021 16:05   X   

71 Morgano TV 

 

12/04/2021 167029 13/04/2021 7:15 X     

72 Montecchia di Crosara VR 3358 13/04/2021 167376 13/04/2021 9:02 X     

73 Piacenza d'Adige PD 1851 13/04/2021 167598 13/04/2021 9:40 X     

74 Costa di Rovigo RO 4207 13/04/2021 168040 13/04/2021 11:08 X     

75 Oderzo TV 12483 13/04/2021 168370 13/04/2021 12:13   X   

76 Trebaseleghe PD 7383 13/04/2021 168446 13/04/2021 12:25   X   

77 Calto RO 1500 13/04/2021 168554 13/04/2021 12:49 X     

78 Palù VR   13/04/2021 168718 13/04/2021 13:57 X     

79 Castel d'Azzano VR 7258 13/04/2021 168732 13/04/2021 14:04   X   

80 Angiari VR 2408 13/04/2021 168995 13/04/2021 15:14 X     

81 Vidor TV 3444 13/04/2021 169222 13/04/2021 16:23 X     

82 Valdagno VI 15064 13/04/2021 169495 13/04/2021 19:07   X   

83 Zenson di Piave TV   14/04/2021 169682 14/04/2021 8:13 X     
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84 Vò PD 3494 14/04/2021 169685 14/04/2021 8:14 X     

85 Torrebelvicino VI 3259 14/04/2021 170147 14/04/2021 10:14   X   

86 Pescantina VR 10394 14/04/2021 170648 14/04/2021 12:04   X   

87 Brenzone sul Garda VR 3969 14/04/2021 170721 14/04/2021 12:23 X     

88 Sant'Angelo di Piove di Sacco PD 3496 14/04/2021 170740 14/04/2021 12:27   X   

89 Monastier di Treviso TV 3909 14/04/2021 170742 14/04/2021 12:27 X     

90 San Fior TV 5326 14/04/2021 170758 14/04/2021 12:30   X   

91 Meduna di Livenza TV 2483 14/04/2021 170801 14/04/2021 12:39 X     

92 Lastebasse VI 982 15/04/2021 172087 15/04/2021 8:53 X     

93 Monticello Conte Otto VI 5952 15/04/2021 172537 15/04/2021 10:40   X   

94 Rubano PD 8603 15/04/2021 172562 15/04/2021 10:45   X   

95 Gaiarine TV 2948 15/04/2021 172593 15/04/2021 10:51   X   

96 Este PD 14624 15/04/2021 172648 15/04/2021 11:02   X   

97 Costermano sul Garda VR 4618 15/04/2021 172784 15/04/2021 11:28 X     

98 Susegana TV 7477 15/04/2021 173319 15/04/2021 13:34   X   

99 Pedemonte VI 1159 15/04/2021 173330 15/04/2021 13:38 X     

100 San Giorgio delle Pertiche PD 4883 15/04/2021 173604 15/04/2021 15:32   X   

101 Fiesso Umbertiano RO 2721 15/04/2021 173640 15/04/2021 15:43 X     

102 Valeggio sul Mincio VR 8604 15/04/2021 173952 15/04/2021 18:09   X   

103 Meolo VE 3737 15/04/2021 174153 16/04/2021 7:54   X   

104 Castelcucco TV 2599 15/04/2021 174299 16/04/2021 8:52 X     

105 Vicenza VI 61435 16/04/2021 174339 16/04/2021 9:04   X   

106 Villaverla VI 4573 16/04/2021 174960 16/04/2021 10:48   X   

107 San Gregorio nelle Alpi BL 1985 16/04/2021 175603 16/04/2021 13:02 X     

108 Foza VI 1434 16/04/2021 176637 19/04/2021 9:34 X     

109 Cinto Caomaggiore VE 2877 16/04/2021 176689 19/04/2021 9:41 X     

110 San Tomaso Agordino BL 1744 19/04/2021 177307 19/04/2021 11:23 X     

111 San Giovanni Lupatoto VR 15830 19/04/2021 177325 19/04/2021 11:27   X   

112 Istrana TV 5071 19/04/2021 177537 19/04/2021 12:07   X   

113 Loreo RO 4727 19/04/2021 177986 19/04/2021 13:57 X     

114 Isola della Scala VR 7120 19/04/2021 178171 19/04/2021 15:01   X   
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115 Ponso PD 1741 19/04/2021 178188 19/04/2021 15:05 X     

116 Sommacampagna VR 8916 19/04/2021 178203 19/04/2021 15:08   X   

117 Cassola VI 7450 19/04/2021 178222 19/04/2021 15:13   X   

118 Colceresa VI 4408 20/04/2021 179250 20/04/2021 10:09   X   

119 Arquà Petrarca PD 2736 20/04/2021 179643 20/04/2021 11:33 X     

120 Cimadolmo TV 3104 19/04/2021 179841 20/04/2021 12:11 X     

121 Roveredo di Guà VR 1916 20/04/2021 180081 20/04/2021 13:05 X     

122 Oppeano VR 6839 20/04/2021 180115 20/04/2021 13:16   X   

123 Castelnovo Bariano RO 2804 20/04/2021 180212 20/04/2021 14:08 X     

124 Montegalda VI 1930 20/04/2021 180217 20/04/2021 14:12 X     

125 Ceregnano RO 2641 21/04/2021 181815 21/04/2021 11:13 X     

126 Pederobba TV   21/04/2021 182400 21/04/2021 13:31   X   

127 Casier TV 6574 22/04/2021 184462 22/04/2021 12:47   X   

128 Caerano San Marco TV 3586 22/04/2021 184978 22/04/2021 15:19   X   

129 Treviso TV 61609 22/04/2021 185011 22/04/2021 15:33   X   

130 Rosolina RO 8050 23/04/2021 185981 23/04/2021 9:28   X   

131 Castelfranco Veneto TV 19740 23/04/2021 186451 23/04/2021 10:53   X   

132 Mira VE 20849 23/04/2021 186487 23/04/2021 10:59   X   

133 Concordia Sagittaria VE 7318 26/04/2021 189016 26/04/2021 11:55   X   

134 Spresiano TV 9145 26/04/2021 189618 26/04/2021 14:28   X   

135 Arzergrande PD 3439 27/04/2021 190377 27/04/2021 8:30 X     

136 Limana BL 4260 27/04/2021 191431 27/04/2021 12:01   X   

137 Montebelluna TV 21944 27/04/2021 191458 27/04/2021 12:07   X   

138 Bovolone VR 11289 27/04/2021 191513 27/04/2021 12:21   X   

139 Cinto Euganeo PD 3446 27/04/2021 191923 27/04/2021 14:18 X     

140 Fonte TV 5505 27/04/2021 192027 27/04/2021 14:54   X   

141 Borgoricco PD 6198 27/04/2021 193150 28/04/2021 7:48   X   

142 Teolo PD 9017 28/04/2021 194876 28/04/2021 13:28   X   

143 Revine Lago TV 3278 28/04/2021 195147 28/04/2021 15:27 X     

144 Pove del Grappa VI 2584 28/04/2021 195399 28/04/2021 16:49 X     
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145 Frassinelle Polesine RO 2085 28/04/2021 195638 29/04/2021 7:36 X     

146 Ponte di Piave TV 5821 29/04/2021 196652 29/04/2021 11:38   X   

147 San Pietro di Feletto TV 5287 29/04/2021 196738 29/04/2021 11:54   X   

148 Conegliano TV 21468 29/04/2021 197154 29/04/2021 12:54   X   

149 Segusino TV 3047 29/04/2021 197891 29/04/2021 16:10 X     

150 Roncà VR 2209 29/04/2021 197911 29/04/2021 16:16 X     

151 Fontaniva PD 5556 29/04/2021 197965 29/04/2021 16:32   X   

152 Chiampo VI 8536 29/04/2021 198068 29/04/2021 17:13   X   

153 San Pietro in Gu PD 3934 29/04/2021 198083 29/04/2021 17:30 X     

154 Teglio Veneto VE 2257 29/04/2021 198325 30/04/2021 7:39 X     

155 Maser TV 4218 30/04/2021 198952 30/04/2021 9:57   X   

156 Moriago della Battaglia TV 3704 30/04/2021 199008 30/04/2021 10:04 X     

157 Gazzo PD 

 

30/04/2021 199759 30/04/2021 11:59 X     

158 Conselve PD 4851 30/04/2021 199855 30/04/2021 12:10   X   

159 Battaglia Terme PD 3198 03/05/2021 202221 03/05/2021 11:32 X     

160 Villaga VI 2013 03/05/2021 202482 03/05/2021 12:15 X     

161 Ceneselli RO 2096 03/05/2021 202792 03/05/2021 13:23 X     

162 Vedelago TV 10379 03/05/2021 203217 03/05/2021 15:56   X   

163 Belluno BL 20918 04/05/2021 203923 04/05/2021 9:14   X   

164 Volpago del Montello TV 6122 04/05/2021 204118 04/05/2021 9:53   X   

165 Minerbe VR 3837 04/05/2021 204209 04/05/2021 10:05 X     

166 Schio VI 25559 04/05/2021 204312 04/05/2021 10:24   X   

167 Portobuffolè TV 2126 04/05/2021 205014 04/05/2021 12:53 X     

168 Lazise VR 11239 04/05/2021 205087 04/05/2021 13:14   X   

169 Camposampiero PD 10696 04/05/2021 205264 04/05/2021 14:21   X   

170 San Zenone degli Ezzelini TV 5484 04/05/2021 205285 04/05/2021 14:30   X   

171 Domegge di Cadore BL 2190 04/05/2021 205298 04/05/2021 14:35 X     

172 Caprino Veronese VR 8307 04/05/2021 205372 04/05/2021 14:53   X   

173 Baone PD 3378 04/05/2021 205997 05/05/2021 7:40 X     

174 Camisano Vicentino VI 8158 04/05/2021 206042 05/05/2021 7:48   X   

175 Solagna VI 

 

04/05/2021 206056 05/05/2021 7:52 X     
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176 Santa Giustina in Colle PD 4703 05/05/2021 206272 05/05/2021 9:11   X   

177 Campiglia dei Berici VI 2529 05/05/2021 206356 05/05/2021 9:28 X     

178 Correzzola PD 3735 05/05/2021 206850 05/05/2021 11:15   X   

179 Sernaglia della Battaglia TV 6489 05/05/2021 206925 05/05/2021 11:30   X   

180 Caorle VE 17583 05/05/2021 207363 05/05/2021 12:52   X   

181 Sandrigo VI 7380 05/05/2021 207627 05/05/2021 14:53   X   

182 Tombolo PD 3442 05/05/2021 207890 05/05/2021 16:49   X   

183 Fumane VR 3678 05/05/2021 207913 05/05/2021 16:56 X     

184 Trissino VI 7615 05/05/2021 207971 05/05/2021 17:44   X   

185 Due Carrare PD 7781 05/05/2021 207974 05/05/2021 17:45   X   

186 Cittadella PD 15073 05/05/2021 207993 05/05/2021 18:01   X   

187 Barbona PD 

 

05/05/2021 208222 06/05/2021 7:52 X     

188 Scorzé VE 10878 06/05/2021 209126 06/05/2021 11:12   X   

189 Maserà di Padova PD 5747 06/05/2021 209249 06/05/2021 11:42   X   

190 Selva di Progno VR   06/05/2021 209693 06/05/2021 13:31 X     

191 Valdastico VI 

 

06/05/2021 209842 06/05/2021 14:27 X     

192 Galliera Veneta PD 5226 06/05/2021 209927 06/05/2021 15:01   X   

193 Villa Del Conte PD 2999 06/05/2021 210342 06/05/2021 17:33   X   

194 Rovigo RO 32354 06/05/2021 210354 06/05/2021 17:43   X   

195 Pieve di Cadore BL 4110 06/05/2021 210369 06/05/2021 17:57 X     

196 Stra VE 6540 06/05/2021 210594 07/05/2021 7:58   X   

197 Gavello RO 2431 06/05/2021 210613 07/05/2021 8:03 X     

198 Colle Umberto TV 5470 06/05/2021 210627 07/05/2021 8:07   X   

199 Barbarano Mossano VI 4900 07/05/2021 211687 07/05/2021     X Istanza inviata oltre la scadenza 

200 Pieve del Grappa TV 6627 11/05/2021 217084 11/05/2021     X Istanza inviata oltre la scadenza 

201 Rossano Veneto VI 7376 11/05/2021 217111 11/05/2021     X Istanza inviata oltre la scadenza 
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DOMANDE AMMESSE A CONTRIBUTO 

Comuni con popolazione pari o superiore ai 5.000 abitanti 

 

  
COMUNE PROV 

RICEZIONE DOMANDA 
PUNTEGGIO 

  prot. n.  data ora 

1 Lonigo VI 155496 07/04/2021 8:35 6 

2 Borgo Valbelluna BL 156172 07/04/2021 10:22 6 

3 Quarto d'Altino VE 156199 07/04/2021 10:25 6 

4 Taglio di Po RO 156241 07/04/2021 10:31 6 

5 Cornuda TV 156296 07/04/2021 10:37 6 

6 Loria TV 156358 07/04/2021 11:09 6 

7 Maserada sul Piave TV 157475 07/04/2021 12:28 6 

8 Ponzano Veneto TV 157620 07/04/2021 12:36 6 

9 Badia Polesine RO 157684 07/04/2021 12:39 6 

10 Cavarzere VE 157856 07/04/2021 12:56 6 

11 Longare VI 157874 07/04/2021 12:58 6 

12 Bolzano Vicentino VI 157941 07/04/2021 13:05 6 

13 Roncade TV 158948 07/04/2021 15:15 6 

14 Spinea VE 159164 07/04/2021 15:51 6 

15 Crocetta del Montello TV 159306 07/04/2021 17:00 6 

16 Preganziol TV 159360 07/04/2021 17:43 6 

17 Breda di Piave TV 159975 08/04/2021 9:34 6 

18 Torreglia PD 160403 08/04/2021 10:58 6 

19 Piazzola sul Brenta PD 161141 08/04/2021 13:14 6 

20 Fossalta di Portogruaro VE 161272 08/04/2021 13:58 6 
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DOMANDE AMMESSE A CONTRIBUTO 

Comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti 

 

  COMUNE PROV 
RICEZIONE DOMANDA 

PUNTEGGIO 
  prot. n.  data ora 

1 Follina TV 155391 07/04/2021 8:23 6 

2 Urbana PD 155590 07/04/2021 8:58 6 

3 Saccolongo PD 155962 07/04/2021 10:02 6 

4 Tarzo TV 156002 07/04/2021 10:07 6 

5 Tribano PD 156431 07/04/2021 11:16 6 

6 Crespadoro VI 157093 07/04/2021 11:58 6 

7 Pontelongo PD 157646 07/04/2021 12:37 6 

8 Malcesine VR 159217 07/04/2021 16:16 6 

9 Fregona TV 159243 07/04/2021 16:30 6 

10 Granze PD 161235 08/04/2021 13:46 6 

11 San Giovanni Ilarione VR 161526 08/04/2021 15:37 6 

12 Vescovana PD 161932 08/04/2021 18:12 6 

13 Roana VI 163565 09/04/2021 12:59 6 

14 Brogliano VI 163711 09/04/2021 13:37 6 

15 Val di Zoldo BL 165607 12/04/2021 11:38 6 

16 Morgano TV 167029 13/04/2021 7:15 6 

17 Montecchia di Crosara VR 167376 13/04/2021 9:02 6 

18 Piacenza d'Adige PD 167598 13/04/2021 9:40 6 

19 Angiari VR 168995 13/04/2021 15:14 6 

20 Zenson di Piave TV 169682 14/04/2021 8:13 6 

21 Vò PD 169685 14/04/2021 8:14 6 

22 Brenzone sul Garda VR 170721 14/04/2021 12:23 6 

23 Monastier di Treviso TV 170742 14/04/2021 12:27 6 

24 Meduna di Livenza TV 170801 14/04/2021 12:39 6 

25 Cinto Caomaggiore VE 176689 19/04/2021 9:41 6 

26 Cimadolmo TV 179841 20/04/2021 12:11 6 

27 Montegalda VI 180217 20/04/2021 14:12 6 

28 Ceregnano RO 181815 21/04/2021 11:13 6 

29 Arzergrande PD 190377 27/04/2021 8:30 6 

30 Cinto Euganeo PD 191923 27/04/2021 14:18 6 

 

 



 
                    giunta regionale  

 

Allegato C al Decreto n.      77      del             10 giugno 2021                             pag. 1/5 

 

 

 

DOMANDE AMMISSIBILI MA NON AMMESSE A CONTRIBUTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE FINANZIARIE 

Comuni con popolazione pari o superiore ai 5.000 abitanti 

 

  
COMUNE PROV 

RICEZIONE DOMANDA 
PUNTEGGIO 

  prot. n.  data ora 

1 San Stino di Livenza VE 161853 08/04/21 17:23 6 

2 Padova PD 161929 08/04/21 18:05 6 

3 Ronco all'Adige VR 162527 09/04/21 9:35 6 

4 Noventa di Piave VE 162980 09/04/21 11:07 6 

5 Lendinara RO 163017 09/04/21 11:17 6 

6 Carbonera TV 163390 09/04/21 12:30 6 

7 Motta di Livenza TV 166475 12/04/21 14:39 6 

8 Jesolo VE 166736 12/04/21 16:05 6 

9 Oderzo TV 168370 13/04/21 12:13 6 

10 Trebaseleghe PD 168446 13/04/21 12:25 6 

11 Sant'Angelo di Piove di Sacco PD 170740 14/04/21 12:27 6 

12 Este PD 172648 15/04/21 11:02 6 

13 Susegana TV 173319 15/04/21 13:34 6 

14 San Giorgio delle Pertiche PD 173604 15/04/21 15:32 6 

15 Vicenza VI 174339 16/04/21 9:04 6 

16 Villaverla VI 174960 16/04/21 10:48 6 

17 Istrana TV 177537 19/04/21 12:07 6 

18 Sommacampagna VR 178203 19/04/21 15:08 6 

19 Pederobba TV 182400 21/04/21 13:31 6 

20 Treviso TV 185011 22/04/21 15:33 6 

21 Mira VE 186487 23/04/21 10:59 6 

22 Concordia Sagittaria VE 189016 26/04/21 11:55 6 

23 Montebelluna TV 191458 27/04/21 12:07 6 

24 Fonte TV 192027 27/04/21 14:54 6 

25 Borgoricco PD 193150 28/04/21 7:48 6 

26 Teolo PD 194876 28/04/21 13:28 6 

27 Ponte di Piave TV 196652 29/04/21 11:38 6 

28 San Pietro di Feletto TV 196738 29/04/21 11:54 6 

29 Chiampo VI 198068 29/04/21 17:13 6 

30 Maser TV 198952 30/04/21 9:57 6 

31 Vedelago TV 203217 03/05/21 15:56 6 

32 Belluno BL 203923 04/05/21 9:14 6 

33 Volpago del Montello TV 204118 04/05/21 9:53 6 

34 Lazise VR 205087 04/05/21 13:14 6 

35 San Zenone degli Ezzelini TV 205285 04/05/21 14:30 6 

36 Camisano Vicentino VI 206042 05/05/21 7:48 6 
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37 Santa Giustina in Colle PD 206272 05/05/21 9:11 6 

38 Correzzola PD 206850 05/05/21 11:15 6 

39 Sernaglia della Battaglia TV 206925 05/05/21 11:30 6 

40 Sandrigo VI 207627 05/05/21 14:53 6 

41 Trissino VI 207971 05/05/21 17:44 6 

42 Due Carrare PD 207974 05/05/21 17:45 6 

43 Cittadella PD 207993 05/05/21 18:01 6 

44 Scorzé VE 209126 06/05/21 11:12 6 

45 Maserà di Padova PD 209249 06/05/21 11:42 6 

46 Galliera Veneta PD 209927 06/05/21 15:01 6 

47 Stra VE 210594 07/05/21 7:58 6 

48 Colle Umberto TV 210627 07/05/21 8:07 6 

49 Noventa Padovana PD 154782 06/04/21 16:54 5 

50 Torri di Quartesolo VI 155436 07/04/21 8:29 5 

51 San Vendemiano TV 159334 07/04/21 17:21 5 

52 Cologna Veneta TV 159709 08/04/21 8:22 5 

53 Villanova di Camposampiero PD 161888 08/04/21 17:39 5 

54 San Biagio di Callalta TV 163483 09/04/21 12:44 5 

55 Albaredo d'Adige VR 163758 09/04/21 13:50 5 

56 Sant'Ambrogio di Valpolicella VR 166387 12/04/21 14:13 5 

57 San Fior TV 170758 14/04/21 12:30 5 

58 Rubano PD 172562 15/04/21 10:45 5 

59 Meolo VE 174153 16/04/21 7:54 5 

60 Cassola VI 178222 19/04/21 15:13 5 

61 Oppeano VR 180115 20/04/21 13:16 5 

62 Casier TV 184462 22/04/21 12:47 5 

63 Castelfranco Veneto TV 186451 23/04/21 10:53 5 

64 Spresiano TV 189618 26/04/21 14:28 5 

65 Bovolone VR 191513 27/04/21 12:21 5 

66 Fontaniva PD 197965 29/04/21 16:32 5 

67 Conselve PD 199855 30/04/21 12:10 5 

68 Schio VI 204312 04/05/21 10:24 5 

69 Camposampiero PD 205264 04/05/21 14:21 5 

70 Caprino Veronese VR 205372 04/05/21 14:53 5 

71 Tombolo PD 207890 05/05/21 16:49 5 

72 Rovigo RO 210354 06/05/21 17:43 5 

73 Mestrino PD 154640 06/04/21 15:56 4 

74 Feltre BL 156075 07/04/21 10:13 4 

75 Campagna Lupia VE 156604 07/04/21 11:29 4 

76 Fiesso d'Artico VE 159375 07/04/21 17:50 4 

77 Altivole TV 159399 07/04/21 18:28 4 

78 Borso del Grappa TV 159414 07/04/21 19:04 4 

79 Buttapietra VR 161305 08/04/21 14:09 4 

80 Lavagno VR 161682 08/04/21 16:22 4 

81 Borgo Veneto PD 166660 12/04/21 15:32 4 

82 Castel d'Azzano VR 168732 13/04/21 14:04 4 

83 Torrebelvicino VI 170147 14/04/21 10:14 4 
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84 Valeggio sul Mincio VR 173952 15/04/21 18:09 4 

85 Limana BL 191431 27/04/21 12:01 4 

86 Conegliano TV 197154 29/04/21 12:54 4 

87 Villa Del Conte PD 210342 06/05/21 17:33 4 

88 Ceggia VE 159385 07/04/21 17:59 3 

89 Portogruaro VE 159403 07/04/21 18:39 3 

90 Colceresa VI 179250 20/04/21 10:09 3 

91 Caerano San Marco TV 184978 22/04/21 15:19 3 

92 Brendola VI 156979 07/04/21 11:48 2 

93 Romano d'Ezzelino VI 157898 07/04/21 13:00 2 

94 Legnago VR 159312 07/04/21 17:07 2 

95 Quinto Vicentino VI 160398 08/04/21 10:57 2 

96 Campo San Martino PD 166251 12/04/21 13:38 2 

97 Valdagno VI 169495 13/04/21 19:07 2 

98 Pescantina VR 170648 14/04/21 12:04 2 

99 Gaiarine TV 172593 15/04/21 10:51 2 

100 San Giovanni Lupatoto VR 177325 19/04/21 11:27 2 

101 Caorle VE 207363 05/05/21 12:52 2 

102 Monticello Conte Otto VI 172537 15/04/21 10:40 1 

103 Isola della Scala VR 178171 19/04/21 15:01 1 

104 Rosolina RO 185981 23/04/21 9:28 1 
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DOMANDE AMMISSIBILI MA NON AMMESSE A CONTRIBUTO PER ESAURIMENTO 

RISORSE FINANZIARIE 

Comuni con popolazione inferiore ai 5.000 abitanti 

 

  COMUNE PROV 
RICEZIONE DOMANDA 

PUNTEGGIO 
  prot. n.  data ora 

1 Pove del Grappa VI 195399 28/04/2021 16:49 6 

2 Segusino TV 197891 29/04/2021 16:10 6 

3 Moriago della Battaglia TV 199008 30/04/2021 10:04 6 

4 Gazzo PD 199759 30/04/2021 11:59 6 

5 Portobuffolè TV 205014 04/05/2021 12:53 6 

6 Baone PD 205997 05/05/2021 7:40 6 

7 Costa di Rovigo RO 168040 13/04/2021 11:08 5 

8 Vidor TV 169222 13/04/2021 16:23 5 

9 Costermano sul Garda VR 172784 15/04/2021 11:28 5 

10 San Tomaso Agordino BL 177307 19/04/2021 11:23 5 

11 San Pietro in Gu PD 198083 29/04/2021 17:30 5 

12 Domegge di Cadore BL 205298 04/05/2021 14:35 5 

13 Candiana PD 159008 07/04/2021 15:23 4 

14 Lastebasse VI 172087 15/04/2021 8:53 4 

15 Pedemonte VI 173330 15/04/2021 13:38 4 

16 Foza VI 176637 19/04/2021 9:34 4 

17 Ponso PD 178188 19/04/2021 15:05 4 

18 Arquà Petrarca PD 179643 20/04/2021 11:33 4 

19 Revine Lago TV 195147 28/04/2021 15:27 4 

20 Frassinelle Polesine RO 195638 29/04/2021 7:36 4 

21 Roncà VR 197911 29/04/2021 16:16 4 

22 Teglio Veneto VE 198325 30/04/2021 7:39 4 

23 Battaglia Terme PD 202221 03/05/2021 11:32 4 

24 Minerbe VR 204209 04/05/2021 10:05 4 

25 Solagna VI 206056 05/05/2021 7:52 4 

26 Campiglia dei Berici VI 206356 05/05/2021 9:28 4 

27 Fumane VR 207913 05/05/2021 16:56 4 

28 Barbona PD 208222 06/05/2021 7:52 4 

29 Valdastico VI 209842 06/05/2021 14:27 4 

30 Loreo RO 177986 19/04/2021 13:57 3 

31 Roveredo di Guà VR 180081 20/04/2021 13:05 3 

32 Selva di Progno VR 209693 06/05/2021 13:31 3 

33 Veggiano PD 157809 07/04/2021 12:48 2 

34 Calto RO 168554 13/04/2021 12:49 2 

35 Fiesso Umbertiano RO 173640 15/04/2021 15:43 2 

36 Castelcucco TV 174299 16/04/2021 8:52 2 

37 San Gregorio nelle Alpi BL 175603 16/04/2021 13:02 2 
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38 Castelnovo Bariano RO 180212 20/04/2021 14:08 2 

39 Ceneselli RO 202792 03/05/2021 13:23 2 

40 Pieve di Cadore BL 210369 06/05/2021 17:57 2 

41 Canaro RO 162893 09/04/2021 10:47 1 

42 Villaga VI 202482 03/05/2021 12:15 1 

43 Palù VR 168718 13/04/2021 13:57 0 

44 Gavello RO 210613 07/05/2021 8:03 0 
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